
BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

BATERIA 1 LEVES MANHÃ

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 12:19:00

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

LUCAS FRANCA COSTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 LUCAS FRANCA COSTA  1 00:00:58.441 00:00:03.883 00:00:04.493 00:01:01.462  70,84

 2 00:00:56.973 00:00:02.415 00:00:03.025 00:01:58.435  72,67

 3 00:00:56.126 00:00:01.568 00:00:02.178 00:02:54.561  73,76

 4 00:00:55.324 00:00:00.766 00:00:01.376 00:03:49.885  74,83

 5 00:01:04.651 00:00:10.093 00:00:10.703 00:04:54.536  64,04

 6 00:00:55.864 00:00:01.306 00:00:01.916 00:05:50.400  74,11

 7 00:00:55.713 00:00:01.155 00:00:01.765 00:06:46.113  74,31

 8 00:00:54.558 00:00:00.000 00:00:00.610 00:07:40.671  75,88

 9 00:00:54.879 00:00:00.321 00:00:00.931 00:08:35.550  75,44

 10 00:00:55.907 00:00:01.349 00:00:01.959 00:09:31.457  74,05

 11 00:00:57.462 00:00:02.904 00:00:03.514 00:10:28.919  72,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.558

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:57.992 00:00:04.044 00:00:04.044 00:01:01.678  71,39

 2 00:00:54.369 00:00:00.421 00:00:00.421 00:01:56.047  76,15

 3 00:00:54.747 00:00:00.799 00:00:00.799 00:02:50.794  75,62

 4 00:00:53.948 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:44.742  76,74

 5 00:00:54.347 00:00:00.399 00:00:00.399 00:04:39.089  76,18

 6 00:00:54.208 00:00:00.260 00:00:00.260 00:05:33.297  76,37

 7 00:00:54.328 00:00:00.380 00:00:00.380 00:06:27.625  76,20

 8 00:00:54.298 00:00:00.350 00:00:00.350 00:07:21.923  76,25

 9 00:00:54.500 00:00:00.552 00:00:00.552 00:08:16.423  75,96

 10 00:00:54.600 00:00:00.652 00:00:00.652 00:09:11.023  75,82

 11 00:00:54.577 00:00:00.629 00:00:00.629 00:10:05.600  75,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.948

PENALIZAÇÕES:

FABIO CANEDO GOMES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 FABIO CANEDO GOMES  1 00:01:01.943 00:00:05.565 00:00:07.995 00:01:04.481  66,84

 2 00:00:56.378 00:00:00.000 00:00:02.430 00:02:00.859  73,43

 3 00:00:56.461 00:00:00.083 00:00:02.513 00:02:57.320  73,32

 4 00:00:56.646 00:00:00.268 00:00:02.698 00:03:53.966  73,09

 5 00:00:57.420 00:00:01.042 00:00:03.472 00:04:51.386  72,10

 6 00:00:58.025 00:00:01.647 00:00:04.077 00:05:49.411  71,35

 7 00:00:56.530 00:00:00.152 00:00:02.582 00:06:45.941  73,24

 8 00:00:56.750 00:00:00.372 00:00:02.802 00:07:42.691  72,95

 9 00:00:57.201 00:00:00.823 00:00:03.253 00:08:39.892  72,38

 10 00:00:57.078 00:00:00.700 00:00:03.130 00:09:36.970  72,53

 11 00:00:57.414 00:00:01.036 00:00:03.466 00:10:34.384  72,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.378

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

BATERIA 1 LEVES MANHÃ

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 12:19:02

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

LUIZ PAULO VIEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 LUIZ PAULO VIEIRA  1 00:01:00.401 00:00:06.201 00:00:06.453 00:01:00.401  68,54

 2 00:00:55.083 00:00:00.883 00:00:01.135 00:01:55.484  75,16

 3 00:00:55.900 00:00:01.700 00:00:01.952 00:02:51.384  74,06

 4 00:00:54.200 00:00:00.000 00:00:00.252 00:03:45.584  76,38

 5 00:00:54.782 00:00:00.582 00:00:00.834 00:04:40.366  75,57

 6 00:00:54.690 00:00:00.490 00:00:00.742 00:05:35.056  75,70

 7 00:00:54.455 00:00:00.255 00:00:00.507 00:06:29.511  76,03

 8 00:00:54.268 00:00:00.068 00:00:00.320 00:07:23.779  76,29

 9 00:00:54.807 00:00:00.607 00:00:00.859 00:08:18.586  75,54

 10 00:00:54.554 00:00:00.354 00:00:00.606 00:09:13.140  75,89

 11 00:00:58.087 00:00:03.887 00:00:04.139 00:10:11.227  71,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.200

PENALIZAÇÕES:

MOISES  ROCHA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 MOISES  ROCHA  1 00:01:00.566 00:00:06.056 00:00:06.618 00:01:02.084  68,36

 2 00:00:55.717 00:00:01.207 00:00:01.769 00:01:57.801  74,30

 3 00:00:54.636 00:00:00.126 00:00:00.688 00:02:52.437  75,77

 4 00:00:54.510 00:00:00.000 00:00:00.562 00:03:46.947  75,95

 5 00:00:54.750 00:00:00.240 00:00:00.802 00:04:41.697  75,62

 6 00:00:55.013 00:00:00.503 00:00:01.065 00:05:36.710  75,25

 7 00:00:54.961 00:00:00.451 00:00:01.013 00:06:31.671  75,33

 8 00:00:55.218 00:00:00.708 00:00:01.270 00:07:26.889  74,98

 9 00:00:54.691 00:00:00.181 00:00:00.743 00:08:21.580  75,70

 10 00:00:55.696 00:00:01.186 00:00:01.748 00:09:17.276  74,33

 11 00:00:55.287 00:00:00.777 00:00:01.339 00:10:12.563  74,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.510

PENALIZAÇÕES:

JHONNY BATISTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 JHONNY BATISTA  1 00:01:03.184 00:00:07.574 00:00:09.236 00:01:05.504  65,52

 2 00:00:55.610 00:00:00.000 00:00:01.662 00:02:01.114  74,45

 3 00:00:56.402 00:00:00.792 00:00:02.454 00:02:57.516  73,40

 4 00:00:57.152 00:00:01.542 00:00:03.204 00:03:54.668  72,44

 5 00:00:55.858 00:00:00.248 00:00:01.910 00:04:50.526  74,12

 6 00:00:55.793 00:00:00.183 00:00:01.845 00:05:46.319  74,20

 7 00:00:56.235 00:00:00.625 00:00:02.287 00:06:42.554  73,62

 8 00:00:56.237 00:00:00.627 00:00:02.289 00:07:38.791  73,62

 9 00:00:56.200 00:00:00.590 00:00:02.252 00:08:34.991  73,67

 10 00:00:56.300 00:00:00.690 00:00:02.352 00:09:31.291  73,53

 11 00:00:57.182 00:00:01.572 00:00:03.234 00:10:28.473  72,40

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.610

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

BATERIA 1 LEVES MANHÃ

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 12:19:02

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:01:01.196 00:00:06.162 00:00:07.248 00:01:02.213  67,65

 2 00:00:56.038 00:00:01.004 00:00:02.090 00:01:58.251  73,88

 3 00:00:56.775 00:00:01.741 00:00:02.827 00:02:55.026  72,92

 4 00:00:55.034 00:00:00.000 00:00:01.086 00:03:50.060  75,23

 5 00:00:55.893 00:00:00.859 00:00:01.945 00:04:45.953  74,07

 6 00:00:55.278 00:00:00.244 00:00:01.330 00:05:41.231  74,89

 7 00:00:55.644 00:00:00.610 00:00:01.696 00:06:36.875  74,40

 8 00:00:56.761 00:00:01.727 00:00:02.813 00:07:33.636  72,94

 9 00:00:55.195 00:00:00.161 00:00:01.247 00:08:28.831  75,01

 10 00:00:55.206 00:00:00.172 00:00:01.258 00:09:24.037  74,99

 11 00:00:57.020 00:00:01.986 00:00:03.072 00:10:21.057  72,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.034

PENALIZAÇÕES:

RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:01:06.599 00:00:10.959 00:00:12.651 00:01:06.792  62,16

 2 00:00:56.803 00:00:01.163 00:00:02.855 00:02:03.595  72,88

 3 00:00:55.640 00:00:00.000 00:00:01.692 00:02:59.235  74,41

 4 00:00:55.989 00:00:00.349 00:00:02.041 00:03:55.224  73,94

 5 00:00:56.319 00:00:00.679 00:00:02.371 00:04:51.543  73,51

 6 00:00:57.104 00:00:01.464 00:00:03.156 00:05:48.647  72,50

 7 00:00:56.157 00:00:00.517 00:00:02.209 00:06:44.804  73,72

 8 00:00:55.933 00:00:00.293 00:00:01.985 00:07:40.737  74,02

 9 00:00:56.943 00:00:01.303 00:00:02.995 00:08:37.680  72,70

 10 00:00:56.753 00:00:01.113 00:00:02.805 00:09:34.433  72,95

 11 00:00:57.531 00:00:01.891 00:00:03.583 00:10:31.964  71,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.640

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 3 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR


